IT OPEN NACIONAL SNIPE
S Real Club de Regatas Galicia

03/03/2011 - 06/03/2011

CLASIFICACION GENERAL Clase : SNIPE Descartes : 0
| Pos | _N_.vela | |__Patr_n__| | Club | 1] 2 ] Puntos |
ERNESTO MIAMI YACHT
1 | USA307 RODRIGUEZ | TED CLUB USA ABS 3 | 13 16
ALFREDO CRISTIAN
2 | EsP8 EL LEGARTDIA GONZALEZ | SANCHEZ RCN ARRECIFE | CANARIA ABS 8 | 8 16

GONZALEZ BARRETO

MIGUELA. | LUIS
3 | ESP30145 GUERRA MARTIN RCN ARRECIFE | CANARIA ABS 7 | 10 17
NAVERAN LOSTAO
PACO MARINA
4 | ESP29724 SANCHEZ SANCHEZ MURCIANA | ABS 117 18
FERRER FERRER
DEUX DROLES JEAN VINCENT LE | CERCLE VOILE
5 | FRA30757 | 0"Oreeaux JACQUES SEREC D ARCACHON | TRANCESA | ABS 1|7 18
FREBAULT
MANUEL DAVID
6 | ESP30950 | MARKAB BERMUDEZ | GONZALEZ | CN RIVEIRA GALLEGA ABS 6 | 5 21
DE CASTRO | OSENDE
ALEX
7 | BRA30703 #IL,\E‘&'\(')DRE SANDRO BRASILE A | ABS 2 |9 21
CARVALHO
TRIXY YUYU
8 | ARG30459 e el CN CORDOBA | ARGENTINA | FEM 20 | 3 23
SLEJETAVO FELIPE RCN GRAN
9 | ESP29718 | AX BATMAN LLINARES CANARIA ABS 5 19 24
CASTILLO PASCUAL CANARIA
PALOP
SANTIAGO
FERNANDO RCM
10 | ESP28218 | MOJITO PEREDA FIOCHI e CANTABRA | ABS 19 | 6 25
ALONSO
RAFAEL HENRIQUE
11 | BRA30513 | POSEIDON GAGLIOTTI | WiSNIEwskr | YCDESANTOS | BRASILE A | ABS 6 | 21 27
DIOGO
12 | POR30144 PEREIRA PEDRO DIAS | AN LISBOA PORTUGUESA | ABS 15 | 12 27

ALEXANDRE GABRIEL
13 BRA29821 | QUEBRA TUDO PARADEDA KIELING JANGADEIROS BRASILE_A ABS 31 1 32

NICOLAS
14 | BEL30714 MANU HENS BONGAERTS RYCB SENIOR 29 4 B
BRUNO
15 | BRA30996 BETHLEM DE | TBA CBVM BRASILE_A ABS 13 20 33
AMORIM
AGUSTIN MARTA
16 | ARG28786 ZABALUA PEREZ RCN VALENCIA VALENCIANA | ABS 17 16 B

17 | ESP30181 | REALE SEGUROS CASTOR OSCAR RIBO | RCN VIGO GALLEGA ABS 4 31 35
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LA PERLA NEGRA

PICHURREIRO
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LABEC PHARMA
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SE..TAL..ONES

BIG BOY NAUTICA

MINO 1.5

MUSGO

PAPERINETTO

KUROTAN

WWW.RACEVELA.COM

ENOL

C. ALPHA

ZEN

ALONSO

ANNA
TUNNICLIFFE

GERARDO
OSES
ROMERO

JORGE
MARTINEZ
DORESTE

JAIME DE
MIRANDA
OSSET

MARIO
TINOCO DO
AMARAL

MARTA
HERNANDEZ
DE LA
HIGUERA

MICHEL
ENRICO

BERNARDO
PAZ
DOCAMPO

TIAGO
TALONE

VICTOR
PEREZ
CAMPOS

MARCOS
MIGUEZ
GONZALEZ

TOMAS
AIRES
PEREIRA

ROCHELLI
FABIO

JUAN DEBEN
TISCAR

LUIS
PESSANHA

BRUNO
GAGO

ANDREA
ZAOLI

JAVIER
FERNANDEZ-
AHUJA

PABLO DIAZ
DOMINGUEZ

MIGUEL
BUNTE DA
GRA_A

LANDIN

MOLLY

PEPE
KNIGHT

HECTOR
GONZALEZ
JORGE

PABLO RIOS
YA_EZ

MATHEUS M.

GON_ALVES

ANGELA
HERNANDEZ
DE LA
HIGUERA

LONGHI
STEFANO

EDUARDO
REGUERA
FERNANDEZ

GON_ALO
JORD_O

NICOLAS
TOMEY
BOZO

CARMEN
MATEO
SUAREZ-
PUMARIEGA

MARIA
MATOS
SILVA

SEMEC
DANIELA

GERARDO
PREGO
MENOR

PAULA
ARAUJO

ESTEBAN
GA_ETE

DAVIDE
ORTELLI

MANUEL
SEGURA
FIDALGO

FULGENCIO
ORTEGA

TERESA
INACIO

CD FLOTA
SNIPE CADIZ

RCN GRAN
CANARIA

RCN VIGO

CR GUANABARA

CM ALMERIA

STV TRIESTE

LC VILAGARCIA

CV ATLANTICO

RCN MADRID

RCN CORU_A

CV ATLANTICO

SVBG

LC VILAGARCIA

CVA

LC VILAGARCIA

YACHT CLUB
SANREMO

RCN VIGO

INDEPENDIENTE

SCWOE

USA

ANDALUZA

CANARIA

GALLEGA

BRASILE_A

ANDALUZA

ITALIANA

GALLEGA
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GALLEGA
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GALLEGA
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14

35

10

32

21

34

24

23

18

22

B8

27

52

42

38

37

25

28

22

28

41

11

23

14

42

29

33

39

37

26

38

15

25

30

35

48

46

36

37

38

43

43

44

48

51

58

56

57

59

59

65

67

67

68

72

73

74



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

POR29570

ESP29146

ESP30240

ESP28278

POR23236

ESP29586

ESP30820

ESP30245

POR30275

ESP30168
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URU30170

ESP28283

POR29996

ESP30204

ESP29100

NOR30613

ESP29582

ESP29984

ESP27107

ROCKY

TIRUSGAL2

PLASTICO

DON PEPE

TANIT

NIOBE TECH

O LIEIRO

TEMPERO

KALMACHICHA

SAPOCONCHO

A BUENA HORA

KUDEIRO

FON

STAB

MAKA

PHY

CEIBE XII

PILLI

FILIPE
AGUILAR
MACHADO

ANDRES
JIMENEZ
FERNANDEZ

CARLOS
BARCA
HERRERIA

JOSE
PALACIO
GONZALEZ

RUI PEDRO
ALCANTARA
CUNHA

ELOY
RODRIGUEZ
RONDON

PEPE LIS
SANTOS

FERNANDO
TAJUELO GIL

JOAO
VINAGRE

JAIME
PORCEL
RODRIGUEZ

JOSE RILO
GONZALEZ-
VALLES

PAULA
PEREZ
RODRIGUEZ

MARIA TATO

ALEJANDRO
TOLEDO
FERNANDEZ

HUGO FILIPE
RODRIGUES

ALFONSO
CABEZUDO

JUAN BATS
ANOS

MADS
TRUELSEN

GONZALO
CONCEJO

MARTIN
BERMUDEZ
DE LA
PUENTE

ANTONIO

TIAGO LAMY

RAFAEL
JIMENEZ
FERNANDEZ

MIGUEL
PEREZ-
LAFUENTE

MARIA
PALACIO
IGLESIAS

RICARDO J.
DE
MENDO_A

ALEXANDER
SANZ
KLEINOW

CARLOS
ALVES
LUSQUI_OS

IRIA LOPEZ
MORAN

PEDRO
VINAGRE

FRANCISCO
ROMERO
SANCHEZ

SARA PENA
FERNANDEZ

RITA LOPEZ
VILLALTA

ALBA SAENZ
SANTALLA

NICOLAS
VAN-LATHEN

PEDRO
MARQUES
LITO

GERMAN
ALVAREZ
HEVIA

LUCIA VEIGA

THOMAS
JANSEN

NURIA
LACERA

PABLO
BIARGE
MARTIN

JULIO

CV ATLANTICO

RCN VIGO/RCN
RODEIRA

LC VILAGARCIA

CV SOTAVENTO

CN ALMADA

RCN MADRID

RCM AGUETE

INDEPENDIENTE

AD OEIRAS

CNR FERROL

CNR FERROL

RCN CORU_A

YCU

LC VILAGARCIA

ANL

RC ASTUR
REGATAS

RCM
SANTANDER

AARHUS
SEJLKLUB

RCA REGATAS

LC VILAGARCIA

LC VILAGARCIA

PORTUGUESA

GALLEGA

GALLEGA

ASTURIANA

PORTUGUESA

MADRILE_A

GALLEGA

GALLEGA

PORTUGUESA

GALLEGA

GALLEGA

GALLEGA

URUGUAYA

GALLEGA

PORTUGUESA

ASTURIANA

CANTABRA

NORUEGA

ASTURIANA

GALLEGA

GALLEGA

ABS

ABS

ABS

MASTER

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

JUV-FEM

FEM

ABS

Juv

ABS

ABS

ABS

ABS

MASTER

ABS
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POR29959
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ESP18290

POR25980

ESP30160

ESP16

ESP28262

ESP26998

ESP28754

ARTEIXO TELECOM

BAHIA

XACARANDAINA

ZANGAO

TENAZ XII

GORDI

BRIGANTIUM

EBANO

VIKING V

AITO

N/A

O MOUCHO

POMBA

PILLADO
LEDE

SANTIAGO
PAZ MONZO

PAULO SENA
RODRIGUES

JUAN
MANUEL
ESTEVEZ
MARTINEZ

DIEGO
LOPEZ

DIOGO
MACHADO
PINTO

ALEJANDRO
CRUZ RUIZ

NUNO
MACHADO

JOSE ENCISA
FRAGA

TIAGO LEAL

FCO. GINES
PEREZ
LOPEZ

MANUEL
STICHINI
VILELA

MIGUEL CID
MONTOYA

DAVID LEIRO
PADIN

BERNARDO
DIAS
PINHEIRO

ALFREDO
MARISTANY
PERALTA

JAVIER
GARCIA DE
LA FUENTE

TEO MATHEU

JOS
ANTONIO
PRIETO
FILGUEIRA

JUAN LUIS

FERNANDEZ
ARINES

ALBA PAZ

ALVARO
OSES

MARIA
LAMAS
TIZON

SARA
FERNANDEZ
GONZALEZ

PEDRO
TELES

JAVIER
ESCUDERO
RODRIGUEZ

ANDR_
MACHADO

JOSE
MANUEL
ENCISA DE
SA

PAULO
CORTES
ROSA

JOSE PEREZ
MORALES

SOFIA
ALMEIDA
CAMPOS

ENRIQUE
MACI_EIRAS
ORTIZ DE
URBINA

SONIA
LEIRO
PADIN

MARTA
GOMES
MONTEIRO

LAURA
OJEDA

JAVIER
PEREZ SILVA

PEDRO
CABRER

VICTORIA
FLETHES
PAVON

CARMEN

CNR SADA/
INDEPENDIENTE

M YACTH CLUBE
ALBUFEIRA

RCN VIGO

CNR FERROL

CDPA

RCN MADRID

SC PORTO

RCN VIGO

CN ALMADA

RCRS RIBERA

AD OEIRAS

RCN CORU_A

O GROVE

CLUB NAUTICO
ALMADA

RCN MADRID

CN FERROL

RCN PALMA

NAUTICO
PORTODOSEIXO

LC VILAGARCIA

GALLEGA

PORTUGUESA

GALLEGA

GALLEGA

PORTUGUESA

MADRILE_A

PORTUGUESA

GALLEGA

PORTUGUESA

MURCIANA

PORTUGUESA

GALLEGA

GALLEGA

PORTUGUESA

MADRILE_A

GALLEGA

BALEAR

GALLEGA

GALLEGA

ABS

MASTER

ABS

MASTER

ABS

ABS

ABS

MASTER

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

MASTER

ABS

58

89
DNS

60

54

64

58

63

69

59

66

61

89
BFD

67

68

89
DNF

89
DNF

89

56

59

66

57

70

60

58

68

65

73

72

71

89

DNF

69

89

DNF

74

89

114

116

119

120
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123

123

127

127

131

134

138

139

139

151

158

163
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ESP29327

ESP29920

ESP30061

ESP30244

ESP30247

ESP30370

POR1

POR25979

POR28681

POR29962

POR29994

(c) Cyber Altura Ligera -

EL BARON RAMPANTE

CARPE DIEM

PATA NEGRA

ESTIGIA

GUARDA-FATO

NIKITECA

VOCS

PEREZ-
LAFUENTE

JUAN
CAJADE
FRIAS

ADRIAN
DUPUY
LOPEZ

JONATAN
GOYOS
SUAREZ

JUAN PENA

PATRICIO DE
HAZ

CESAR
BLANCO

HENRIQUE
COSTAE
SILVA

NUNO
BULHAO
PATO

LUIS
GUEDES DE
QUEIROZ

FILIPE
TALONE

LUIS
CADECO

Versi_n ESP 2.3

BLANCO
MENDEZ

JOSE
GUSTAVO
IOSADA

MAITE
LOPEZ
CERON

LYDIA
GUERECA
IGLESIAS

JACOBO
PEREZ

PABLO

CN SADA

SOTAVENTO

RCN VIGO

FERN_NDEZ RCN VIGO

GONZ_LEZ

ANTONIO
VIANEZ

TERESA
COSTA
PESSOA

CV ATLANTICO

CDPA

CN CASCAIS

CV ATLANTICO

LUIS COSTA

MAIA

CV ATLANTICO

GALLEGA

ASTURIANA

GALLEGA

GALLEGA

PORTUGUESA

PORTUGUESA

PORTUGUESA

PORTUGUESA

PORTUGUESA

Fecha : 04/03/2011

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

MASTER

ABS

ABS

ABS

ABS

DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
89 89
DNF | DNF
19:09:09
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178

178

178

178

178

178

178

178



